I* Public Works and Government Services
Canada

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC

11 Laurier St./ 11, rueLaurier

Place du Portage, Phase 11

Core0B2/ Noyau 0B2

Gatineau, Québec K 1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Fuel & Construction Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier

7A2, Place du Portage, Phase I11
Gatineau, Québec K1A 0S5

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet

SMP TRAILER - STOCK & REPLENISHMENT

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W8486-152018/A 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date

W8486-152018 2015-03-30

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HL -658-66843

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
hl658.W8486-152018

Solicitation Closes - L'invitation prend fin ;ime Zo:e _

at - a 02:00 PM useau horaire .
Eastern Daylight Saving

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Bisson, Phillipe hl658

Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX

(819) 956-3935( ) () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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AMENDMENT 002 IS RAISED TO ANSWER THE FOLLOWING QUESTIONS, ANSWERS
ARE PROVIDED BY THE DEPARTMENT OF NATIONAL DEFENCE:

Question 1.

“Good afternoon. Reference to the solicitation number in the subject please be informed that for
item# 17(NSN: 5315-00-322-7261) ,& 18 (NSN: 5315-00-322-7261) we sent request for
guotation to the vendor as per cage code. Their feedback as below:

"Thank you for your enquiry but the numbers that you provided are not valid FM ( (FEDERAL
MOGUL CORP) part numbers. Thanks"

Answer 1:

Item # 17(NSN: 5315-00-322-7261) ,& 18 (NSN: 5315-00-322-7261)Parts are still valid in
CGCS with valid supplier.

Question 2.

“Good afternoon. Reference to the solicitation number in the subject please be informed that for
item# 3 (NSN: 5306-00-174-4311),4 (NSN: 5306-00-174-4311),5 (NSN: 5306-00-225-8502) &
6 (NSN: 5306-00-225-8502) we sent request for quotation to the vendor as per cage code. Their
feedback as below:

"None of those part numbers are coming up in my system. Best regards"”

Answer 2:

[tem # 3 (NSN: 5306-00-174-4311),4 (NSN: 5306-00-174-4311),5 (NSN: 5306-00-225-8502) &
6 (NSN: 5306-00-225-8502) with valid supplier.

ALSO, AMENDMENT 002 IS RAISED TO ANSWER THE FOLLOWING QUESTIONS
ANSWERS PROVIDED BY PUBLIC WORKS GOVERNMENT SERVICES CANADA:

Question 1.

“For IHS database, as you mentioned , is it the awarded contracts at buyandsell.gc.caor isit a
seperate database. Will appreciate if you can forward me the link, if possible.”

Answer 1. Yes, it'saseparate database. Thelink is:

https.//www.ihs.convinfo/sc/a/haystack.html?ocid=pc5664:ppc:02& gasc_id=1070352325& gasc |
abel=0asY CPftqgQkQxY -x_gM&gclid=CPX COLqUOMQCFZeJaQoda7EA0A
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Question 2:

“Regarding taxes, do we quote prices inclusive of taxes or do they waive taxes for govt. supplies
against submission of certain documents?’

Answer 2:

Please refer to “Part 4 - Evaluation procedures and basis of selection, Section 4.1.2.1 Mandatory
Financia Criteria’
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